

SPAR



INTERSPAR



Garancija diskontnih cijena



DISKONT

za platiti 5.459,08

INTERSPAR
SPAR HRVATSKA d.o.o.
Slavonska avenija 50, 10000 Zagreb
MB: 1527100 OIB: 46108893754
INTERSPAR City Center One East
Slavonska avenija 11d, 10000 Zagreb

Ukupno 5.459,08

DET. ARIEL MOUNTAIN S 3KG	69,89	A
SOK NEKTAR LERO NARAN. 2L	12,99	A
DJ. HRANA COKOLINO 500G	24,79	C
MLIJEKO UHT 2,8% DUKAT 1L	5,79	B
SIR RIBANAC SIRELA 40G	5,99	A
KAVA FRANCK JUB. VAK. 250G	18,48	A

za platiti 5.459,08

Kartica

PDV%	Osnovica	PDV	Ukupno
A 0,0 %	5,79	0,00	5,79
C 25,0 %	64,93	16,23	81,16
	Ukupno	16,23	5.459,08

=

Garantiramo diskontne cijene preko 340 proizvoda brandova!

Cijenjeni kupci,
Od 10.10.2012. garantiramo Vam da su
u svim trgovinama SPAR i INTERSPAR
redovne cijene svih brandiranih proizvoda
renomiranih hrvatskih i stranih dobavljača
iste kao u prodavaonicama Lidla
na području Republike Hrvatske.



Trajno mlijeko
Dukat s čepom
2,8% m.m.
1L

DISKONTNA CIJENA

6¹⁹
kn / 1L



Kava Franck jubilarna
mljevena vakumirana
250g
1kg = 73,92kn

DISKONTNA CIJENA

18⁴⁸
kn / 250g



Deterdžent za pranje
rublja Ariel Mountain
Spring ili Color
3kg
1kg = 23,30kn

DISKONTNA CIJENA

~~73,99~~
69⁸⁹
kn / 3kg



Garancija disk

Sir topljeni Zdenka Classic
140g
1kg = 62,79kn



DISKONTNA CIJENA

8⁷⁹
kn / 140g



Margariński namaz
bogatog okusa s
visokim prehrambenim
vrijednostima

Rama Classic
250g
1kg = 31,96kn



DISKONTNA CIJENA

~~8,79~~
7⁹⁹
kn / 250g



420g

Napolitanke Kraš
chocolate cream
ili nougat
420g
1kg = 35,45kn



DISKONTNA CIJENA

~~15,99~~
14⁸⁹
kn / 420g



Dječja hrana Čokolino
Podravka
500g
1kg = 49,58kn



DISKONTNA CIJENA

24⁷⁹
kn / 500g



Sir Ribanac Sirela
40g
1kg = 149,75kn



DISKONTNA CIJENA

5⁹⁹
kn / 40g



Jogurt B Aktiv
1,5% m.m., Dukat
150g
1kg = 19,93kn



Jača prirodni
imunitet.

DISKONTNA CIJENA

2⁹⁹
kn / 150g



Mesni narezak Podravka
150g
1kg = 37,93kn



DISKONTNA CIJENA

~~5,89~~
5⁶⁹
kn / 150g



Keks Domaćica original
Kraš
300g
1kg = 46,17kn



DISKONTNA CIJENA

13⁸⁵
kn / 300g



Sok Lero naranča
2L
1L = 6,50kn



2L

DISKONTNA CIJENA

~~14,49~~
12⁹⁹
kn / 2L



kontinuiranih cijena!



Tirolska kobasica
Gavrilović
400g
1kg = 53,73kn

DISKONTNA CIJENA

~~21,99~~
21,49
kn / 400g

Hrvatski proizvod



Sir Podravec Sirela
400g
1kg = 66,98kn

DISKONTNA CIJENA

~~26,99~~
26,79
kn / 400g

Hrvatski proizvod



Sok Coca-Cola
2L
1L = 5,95kn

U cijenu uključena povratna naknada 0,50kn

2L

DISKONTNA CIJENA

~~11,89~~
11,89
kn / 2L

5L

Vino Vranac
Bag in box
5L
1L = 19,00kn



DISKONTNA CIJENA

~~99,99~~
94,99
kn / 5L

Hrvatski proizvod

Pašteta čajna Gavrilović
50g
1kg = 89,80kn



DISKONTNA CIJENA

~~4,49~~
4,49
kn / 50g

Hrvatski proizvod

Čipi čips Franck
200g
1kg = 58,45kn



DISKONTNA CIJENA

~~11,69~~
11,69
kn / 200g

Hrvatski proizvod



Odstranjivač mrlja Vanish Liquid
1L

DISKONTNA CIJENA

~~27,98~~
27,78
kn / 1L



Krema Nivea
250ml
1L = 119,56kn

DISKONTNA CIJENA

~~30,99~~
29,89
kn / 250mL

Hrvatski proizvod



Univerzalno sredstvo za čišćenje Domestos Citrus ili Pine
750mL
1L = 18,52kn

DISKONTNA CIJENA

~~13,89~~
13,89
kn / 750ml

Hrvatski proizvod

Garancija diskontnih cijena!

Cijenjeni kupci,

Od 10.10.2012. nadalje garantiramo Vam da su **redovne cijene** brandiranih proizvoda renomiranih hrvatskih i stranih dobavljača u svim trgovinama SPAR i INTERSPAR iste kao u prodavaonicama Lidla na području Republike Hrvatske.

Pod brandiranim proizvodima renomiranih hrvatskih i stranih dobavljača podrazumijevaju se proizvodi sljedećih dobavljača i njihovih brandova: Airwaves, Airwick, Aquafresh, Arabesca, Arf, Argeta, Ariel, Axe, Dukat, Kraš, Barcaffè, Frank, Bref, Calgon, Carefree, Cedevita, Cetina, Cillit Bang, Clipsy, Coca-Cola, Coccolino, Cockta, Čipi čips, De mar, Dolcela, Domestos, Dr. Oetker, Durex, Đakovačka vina, L'Oréal, Eva, Saponia, Ferrero, Finish, Frozy, Gavrilović, Gloria, Head&Shoulders, Iločki podrumi, Istravino, Zott, Kandit, Kinder, Kotany, Kroki krocket, Kviki gric, Podravka, Likvi, Lola, Lelet, Löwenbräu, Maggi, Miličić, Milka, Nescafe, Nesquick, Nila, Nivea, Orbit, Ornel, Ožujsko, Pantene, Pedigree, Persil, Perutnina, Plidenta, PPK, Premijer, Pringles, Pur, Puris, PZ Blato, Rama, Schogetten, Signal, Staropramen, Studena, Studenac, Tena, Tomy, Tic Tac, Tide, Uncle Ben's, Vanish, Vegeta, Violeta, Whiskas, Zdenka.

Usporedba cijena se vrši na bazi istog proizvoda, istog proizvođača, istog pakiranja, iste težine ili volumena, ukoliko je taj proizvod zastupljen u INTERSPAR i SPAR prodavaonicama.

Garancija se ne odnosi na proizvode u akciji, na posebna sniženja radi isteka roka te na sva druga sniženja kao i na vlastite marke koje su zastupljene samo u Lidl prodavaonicama.

Dragi kupci, ukoliko u trgovinama INTERSPAR ili SPAR uočite višu cijenu za pojedini brandirani proizvod u odnosu na cijenu tog istog proizvoda na taj isti dan u Lidlu, vratit ćemo Vam razliku u cijeni temeljem dokaza o različitoj cijeni. Dokazom se podrazumijeva odgovarajući račun iz Lidla s nižom cijenom u odnosu na cijenu tog istog proizvoda na taj isti dan u trgovinama INTERSPAR ili SPAR.

Za informacije o razlici u cijenama molimo da nam se obratite e-mailom: garancija.diskontnih.cijena@spar.hr ili na besplatni telefon 0800 024020. Cijene ćemo korigirati prvi radni dan nakon Vaše obavijesti.

Vaš SPAR

Mliječni desert Kinder Pingui
30g

100g = 11,63kn



DISKONTNA CIJENA

349

kn / 30g

Marmelada Podravka

miješana
380g

1kg = 23,66kn



DISKONTNA CIJENA

9,79
899

kn / 380g



Začin Vegeta Podravka

vrećica
250g

1kg = 51,96kn



DISKONTNA CIJENA

1299

kn / 250g

